Дума Соликамского городского округа

РЕШЕНИЕ

27.01.2021
№ 840
О рассмотрении протеста Соликамского
городского прокурора на решение Думы Соликамского
городского округа от 21.11.2019 № 646 «О внесении
изменений в решение Соликамской городской Думы
от 30.09.2015 № 893 «Об установлении земельного налога на
территории Соликамского городского округа»

В соответствии со статьями 23, 28 Устава Соликамского городского округа, рассмотрев протест Соликамского городского прокурора от 21 декабря 2020 г. № 2-16-165-2020 на решение Думы Соликамского городского округа от 21.11.2019 № 646 «О внесении изменений в решение Соликамской городской Думы от 30.09.2015 № 893 «Об установлении земельного налога на территории Соликамского городского округа»
Дума Соликамского городского округа РЕШИЛА:

1. Протест Соликамского городского прокурора от 21 декабря 2020 г. № 2-16-165-2020 на решение Думы Соликамского городского округа от 21.11.2019 № 646 «О внесении изменений в решение Соликамской городской Думы от 30.09.2015 № 893 «Об установлении земельного налога на территории Соликамского городского округа» удовлетворить.
2. Рекомендовать главе городского округа – главе администрации Соликамского городского округа в срок не позднее 26 февраля 2021 г. внести в Думу Соликамского городского округа проект решения Думы Соликамского городского округа согласно требованиям Соликамского городского прокурора.

3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Председатель Думы

Соликамского городского округа                                                            Д.В.Дингес